
Dana Z. (Daida) ID 14467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 15:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  těší mě, že jste si vybrali věc z mé nabídky. Věci, které prodávám, se snažím vždy co nejlépe nafotit a popsat, na případné
vady upozorňuji, tak prosím pozorně čtěte textíky :-)
  Rezervaci vybraného zboží vám podržím 7 dní, po dohodě i déle. Po připsání platby na účet zašlu balíček do 3 dnů, poštovné
účtuji dle nového sazebníku České pošty, platného od 1.1.2009 (tzn. doporučená zásilka do 500 g 37, Kč, dále dle sazebníku)a
nově připočítávm ke koupi položku 5, Kč na bankovní poplatek za platbu. Ö odeslání balíčku pokaždé informuji e-mailem.
Pokud budete mít nějaké dotazy, klidně se ptejte, ráda je zodpovím. Prosím Vás, abyste po obdržení balíčku byly tak hodné a
zaslaly mi zprávičku, ať vím, že je vše v pořádku. Pokud budete s nákupem spokojené a najdete si čas na hodnocení, budu
moc ráda.
  Na veškeré e-maily se snažím odpovídat co nejdříve. Bohužel od té doby, co opět chodím do zaměstnání, mám o hodně
méně času, proto se někdy stane, že odpovím až za den či dva. V takových případech prosím o strpení :-)
  Ještě bych chtěla upozornit, že ze zásady neměním, tak mi, prosím, výměny zboží nenabízejte :-)
 Po poslední zkušenosti doplňuji - skutečně zde prodej provozuji pouze jako zábavu, zboží se snažím vždy popsat a většinou
mám uvedené podrobné rozměry. Před koupí se tedy prosím klidně přeptejte, ráda vám odpovím, ale již prodané zboží
nebudu brát zpět. Nemám opravdu dostatek času na to, abych balila balíček, nesla jej na poštu a potom vracela peníze a opět
běžela na poštu pro vrácený balíček, jelikož je věc malá nebo velká. To se samozřejmě netýká případných vad, které bych
přehlédla.
 Děkuji..
  Přeji příjemný den - Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

